

VHHJ Invest ApS

Store Kongensgade 70, 3. th., 1264 København K

CVR-nr. 36 49 90 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Bent Aagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHHJ Invest ApS Store Kongensgade 70, 3. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 36 49 90 95
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Hirsch
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Hasserislund 3 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder erhvervelse af investeringsejendomme med henblik på udlejning, besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.439 t.kr. mod -1.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.836 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ værdiregulering på selskabets ejendomme på 4,7 mio. før skat, idet der i regnskabsåret er sket et markant fald i den forventede dagsværdi.

Selskabets skatteaktiv er opgjort under hensyntagen til det sambeskattede datterselskabs skatteforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-2.438.613	-1.696
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.690.991	2.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.035	-13
Driftsresultat	-7.148.639	495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.256.938	-15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	230.303	212
Øvrige finansielle omkostninger	-832.610	-556
Resultat før skat	-6.494.008	136
Skat af årets resultat	1.657.872	-41
Årets resultat	-4.836.136	95
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.229.793	0
Overføres til overført resultat	0	95
Disponeret fra overført resultat	-6.065.929	0
Disponeret i alt	-4.836.136	95

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.260	15
1 Investeringsejendomme	30.245.000	37.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.254.260</u>	<u>37.590</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.168.672	2.327
Deposita	20.906	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.189.578</u>	<u>2.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.443.838</u>	<u>39.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.966.646	7.620
Udsudte skatteaktiver	1.448.596	0
Andre tilgodehavender	162.546	787
Periodeafgrænsningsposter	83.365	2
Tilgodehavender i alt	<u>9.661.153</u>	<u>8.409</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.671.153</u>	<u>8.627</u>
Aktiver i alt	<u>45.114.991</u>	<u>48.588</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.229.793	0
Overført resultat	-5.448.802	617
Egenkapital i alt	5.780.991	10.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	209
Hensatte forpligtelser i alt	0	209
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	17.200.352	19.237
Ansvarlig lånekapital	15.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.700.352	19.237
Kortfristet del af langfristet gæld	605.358	16.119
Gæld til pengeinstitutter	3.176.661	1.530
Deposita og forudbetalt leje	500.620	653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.600	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.227	69
Anden gæld	2.001.182	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.633.648	18.525
Gældsforpligtelser i alt	39.334.000	37.762
Passiver i alt	45.114.991	48.588
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	31.339.673	31.340
Afgang i årets løb	-2.323.167	0
Kostpris 31. december 2018	29.016.506	31.340
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	6.235.327	4.031
Årets regulering til dagsværdi	-4.530.000	2.204
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-476.833	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.228.494	6.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	30.245.000	37.575

Værdien af ejendommene, som består af 15 ejerlejligheder, er værdisat med baggrund i ekstern mægler vurdering.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.805.710	19.856
Heraf forfalder inden for 1 år	-605.358	-619
	17.200.352	19.237
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.638.775	15.864.882

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.200 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 30.245 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 40.611 t.kr.

Endvidere er der givet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 10.500 for tilgodehavende på t.kr. 7.967 hos tilknyttet virksomhed overfor tilknyttet virksomheds bankgæld på t.kr. 40.611.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
